MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2016

COMUNICADO Nº 03

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, designada pela Portaria n.º
473/2016, no uso de suas atribuições legais,

 torna público o seguinte:

1. Ficam também homologadas, para concorrerem às
vagas gerais do Concurso Público nº 02/2016, a inscrição constantes na
Tabela I anexa a este Comunicado.

2. As provas escritas do Concurso Público nº

02/2016 serão realizadas, em local e horário a serem divulgados no Órgão
Oficial Eletrônico do Município e na página “Concursos”, no site oficial
do Município de Toledo na Internet (www.toledo.pr.gov.br).

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS
HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 19 de
dezembro de 2016.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Portaria n.º 473/2016

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1. 652, de 20/12/2016

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

TABELA I

Nome do Candidato Cargo C.P.F.

CAROLINA MILANEZI BORTOLON MÉDICO T6 I – CLINICO GERAL 067851059-86

FLÁVIA AGUIAR DIAS PEGORARO MÉDICO T6 I – CLINICO GERAL 046191329-18

LUCIANO FALCADE DOS SANTOS MÉDICO T6 I – CLINICO GERAL 067851059-86